[image: image1.jpg]4

Diretoria de Graduacao CEFET-MG

Declaração de Não Acúmulo de Bolsas

e Inexistência de Vínculo Empregatício

Eu, __________________________________________________________, declaro, para os devidos fins, que não recebo bolsa paga por instituição pública ou privada, incluindo remunerações referentes a estágios e excluindo bolsas de assistência estudantil, e nem possuo vínculo empregatício de qualquer natureza.

	Timóteo
	,
	28
	de
	Março
	de
	2019

	Assinatura

Formulário conforme Anexo IX da Resolução CGRAD 023/08

[image: image1.jpg]